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Referat år 2022  

  

  

  

  

  

  

Medlemsmøde afholdt søndag den. 23 oktober 2022 kl.10.00  

I  

Stenstrup Forsamlingshus.  

  

Dagsorden:  

  

1. Valg af dirigent.  

2. Beretning v/Formanden Mogens Leth  

3. Regnskab og budget v/Kasserer Børge Grøn-Iversen  

4. Valg af repræsentanter og suppleanter  

5. Eventuelt  

1: Valg af dirigent.  

Formanden Mogens Leth foreslog på bestyrelsens vegne Poul Jørgensen som dirigent. 

Poul Jørgensen blive valgt og takkede for valget.  

Dirigenten konstaterer at mødet var rettidigt indkaldt og således lovligt og gav herefter 

ordet til formanden Mogens Leth.  

Der var 39 til stede, heraf var der 31 stemmeberettigede.  

  

  2: Beretning af Mogens.   

   

Mogens Leth oplæste bestyrelsens beretning, der var blevet godkendt på 

repræsentantskabsmødet den. 07 oktober 2022.  

  

Beretningen kan ses på GHT´s hjemmeside.  

  

Dirigenten takkede formanden for beretningen og herefter var der mulighed for at stille 

spørgsmål.  

  

Sofie: Er det rigtigt forstået at det er halvdelen af de undersøgte der overskrider 

værdierne.  

Kim: Der er ingen drikkevandsboringer der er inddraget i den gruppe prøver. I Danmark 

må vandværker ikke sende pesticider ud til forbrugerne, derfor er der ingen pesticider i 

vandet der bliver sendt ud.  
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De boringer der er tale om, er markboringer og prøveboringer hvor der bliver taget prøver i 

et andet lag. Man tager prøver for at se om der er pesticider i det øverste magasin.  

Der tages 4 prøver hvert år på vandværket for pesticider. 

På vores hjemmeside kan i se vores vandanalyser.  

Sofie:  

Det undrer mig at i tager så let på det.  

Mogens: Vi tager ikke let på. Men de 300 m der skal udtages, har ingen betydning da 

vores vand kommer længere væk fra end de 300m og området ligge ude forenden af 

marken.  

Kim:  Bestyrelsen har en vedligeholdelse plan for boringerne, som bliver tjekket hvert 4 

år, så vi ved at der ikke kommer overfladevandet ned.  

Sofie: Jeg hører at vi får vandet fra et andet sted.  

Kim: Vi har 9 boringer i GHT hvor vi får vores vand fra, som bliver trukket ned til 

vandværket hvor det så bliver filtreret og taget prøver, inden det bliver sendt ud til jer 

forbruger.  

Iben: Det tager mange år inden overfladevandet bliver filtreret ned i grundvandet. 

Danmark har grundvand der ligger langt nede.  

Niels: I forbindelse med strømafbrydelse til vandforsyningen som kan forekomme op til et 

par timer, tænker jeg på det efterfølgende, som genopstart af vandværket, om man 

tænker et nødanlæg/generator/batteri, hvis der skal investeres i solceller. Overvejer i det.  

Kim: Vi har haft et firma ude og lave en vurdering / rapport på det. I vores tilfælde kan det 

ikke betale sig at få en stor batteripark op.  

Niels: Tænker at man skal tage det med i sine overvejelser at man måske skal investere 

lidt mere på den lange bane.  

Flemming: Vi havde en transformer for nogen år tilbage. Havde vi nogen problemer med 

den vedr. at få vandværket op at køre igen.  

Kim: Ja selvfølgelig er der problemer når vores system går ned. Men det at forbrugerne 

har vand i hanerne så har jeg ro til at få vandværket op at køre igen.  

  

Jens: Hvor tit bliver der taget vandprøver hos forbrugerne.  

  

Kim: Der bliver taget prøver 4 gange om året, hvor det er kommunen der udvælger de 

forskellige områder. 

  

Dirigenten spurgte om der var flere spørgsmål. 
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Beretningen blev taget til efterretning. 

  

3. Regnskab og Budget.  

Børge Grøn- Iversen gennemgik regnskabet og budget. 

Børge Grøn-Iversen oplyste at regnskabet blev godkendt på repræsentantskabsmødet 

den. 07 oktober 2022.  

Dirigenten spurgte om der var spørgsmål til regnskabet og derefter til budgettet. 

Gurli: Det er en stor glæde at i investere i et nyt ledningsnet.  

Jeg er glad for at i vil ser på muligheden for at investere i solceller.  

  

Synes det er ærgerligt at der ikke er noget net i forsamlingshuset så man kan bruge sin 

computer/iPad til at følge med i fremlæggelsen af regnskabet.  

Dirigenten spurgte om der var flere spørgsmål til regnskab og budget. 

Regnskab og budgettet blev taget til efterretning. 

Regnskab med budget vil blive lagt på GHT´s hjemmeside.   

4. Valg af repræsentanter  

  

Dirigenten oplæste navnene på de repræsentanter og suppleanter der var på valg og som 

var villig til genvalg samt de indkomne forslag.  

  

Helle Løvshall har valgt ikke at stille op igen. Vi takker for hendes tid i 

Repræsentantselskabet.  

                   Repræsentanter                               Suppleanter  

Område  1    -                                                       -  

Område  2 Niels Christian Juul        Nyvalgt             Jesper Steenbuch Valgt  

Område  3 Gurli Rønnekilde            Genvalgt           Lotte Marbak     Genvalgt  

Område  4 Iben Mønich                   Nyvalgt             -       

Område  5 Per Ole Front                  Nyvalgt            -               

Område  6 Niels H. Christoffersen  Genvalgt         Gert Vestergaard  Genvalgt  

Område  7  Palle Bisgaard               Genvalgt          Lars Ødum  Genvalgt  

Område  8 Jørgen Peterslund          Nyvalgt            -  
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Område  9 Mogens Leth                 Genvalgt          Ove Toft Kristensen  Genvalgt  

Område 10 Børge Grøn-Iversen     Genvalgt          Walter Jensen Genvalgt  

Område 2 bliver Niels Christian Juul stemt ind med 25 

stemmer, 4 stk. blank, Jesper Steenbuch fik 2 stemmer og 

bliver suppleant.  

Jette Saturnvej vil gerne sige tak til GHT for deres arbejde, så vi alle kan få rent og godt 

vand.  

  

Dirigenten takkede herefter for et godt møde og Mogens takkede dirigenten samt 

deltagerne for fremmødet.  

Tak for at der er nogen der vil stille op som repræsentanter.  

Mødet slutter kl. 11.30  

Referent:                                                             Referatet godkendt:  

Charlotte Larsen                                                   

                                                                          _____________________  

                                                                           Poul Jørgensen       


